

Zawady, dnia 03.09.2021r.

ZP.271.05.2021

Do:
Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa boiska sportowego typu „Orlik” wraz z zagospodarowaniem terenu w Zawadach”

Wyjaśnienie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

W odpowiedzi na zapytanie od Wykonawcy otrzymane przez Zamawiającego w dniu 02.09.2021 r. działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm) Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie wysokości wszystkich studzienek, brak informacji w dokumentacji.

Odpowiedź: Wysokości studni zgodnie z profilem rys S-02

Pytanie nr 2:

Proszę o podanie ilości metrażu balustrady schodowej, jaka należy wykonać. Brak informacji w dokumentacji. Czy balustrada jest po obu stronach każdego schodów?

Odpowiedź: Balustrady schodów zewnętrznych należy wykonać po obu stronach.
Długości balustrad w mb. Balustrada 1 - 7,70mb x 2 sztuki, Balustrada 2 - 15,55mb x 2 sztuki

Pytanie nr 3:

Umocowanie skarpy elementami prefabrykowanymi należy po stronie wykonawcy?

Odpowiedź: Umocnienie skarpy - darnowanie, obsianie skarpy trawą - obsiew trawą poza zakresem wyceny.

Pytanie nr 4:

Brak informacji technologii wykonania oraz rysunku kraty do poruszania się pojazdów ciężkich. Proszę o potwierdzenie iż powierzchnia krat to 685.45m².

Odpowiedź: System stabilizacji gruntu INOVGREEN. Kraty o wymiarach 50x50x5cm wykonane z tworzywa sztucznego w kolorze zielonym.
Układane wg opracowania systemu na warstwach nośnych wg zaleceń systemowych (rys. D-01). Przyjęto kategorię obciążenia INOVGREEN IG50 – dopuszcza się systemy równoważnie spełniające powyższe parametry obciążeń.

Pytanie nr 5: W projekcie z 01 pojawił się dodatkowy piłkochwyty wys. 6m, od strony boiska nawierzchni z trawy, brak informacji w przedmiarze. Proszę o informację czy należy uwzględnić dodatkowy piłkochwyty ?

Odpowiedź:

Zamawiający **odstępuje od wykonania dodatkowego piłkochwyty** od strony boiska z nawierzchni z trawy. Ilość piłkochwyty taka jak w przedmiarze.

Pytanie nr 6: Zasyp trawy EPDM ma być z recyklingu oraz jakiego koloru?

Odpowiedź: Można zastosować trawę o gramaturze zaproponowanej przez wykonawcę, czyli 2900gr/m² zamiast 3000gr/m² pod warunkiem zagwarantowania Inwestorowi nie gorszego okresu gwarancyjnego oraz parametrów użytkowych oraz zachowania PN-EN i świadectw ITB.

Pytanie nr 7:Jaka ilość prefabrykatów, wymiary, jaka ma być użyta do umocowania skarpy. Brak informacji w dokumentacji.

Odpowiedź: Podana została długość odcinka wzmocnianego, nie przyjęto konkretnych elementów palisady - długość określona w przedmiarze.

Pytanie nr 8:Proszę o informacje z jakiego materiału ma być wykonana burta zabezpieczająca boisko do piłki plażowej.

Odpowiedź: Burtę zabezpieczającą boisko do piłki siatkowej plażowej - rys A/02 "Przekroje nawierzchni". Wał ziemny zabezpieczony tkaniną PCV koloru niebieskiego. (producenci tych boisk dokładnie nie podają technologii wykonania tego elementu poza tkaniną PCV jako materiał zabezpieczający).

WÓJT
Marek Kowalik